様式第8号（第8条関係）（ろ）
通報承認内容変更届出書
	　　　　年　　月　　日

東京消防庁

　　　　消防署長　殿

申請者

住　所

氏　名　　　　　　　　印

　自動通報等の承認に関する規程第8条により、下記のとおり承認内容の変更を
したので届け出ます。

記

	通報の種別
	□有人直接通報　　　　□無人直接通報

□即時通報　　　　　　□緊急即時通報

	防火
対象物
	所在地

	名称
	電話　　（　　　）

	承認番号
	　　　　号

	変更理由及び変更内容

	※受　付

	※備　考

備考　１　通報の種別欄には、申請する通報に該当する項目の□にレ印を付すこと。

　　　２　変更理由及び変更内容欄に必要事項が記入できない場合は、別に変更内容等を添付すること。

　　　３　※印欄は記入しないこと。　　　　　　　　　（日本産業規格Ａ列4番）